
UCHWAŁA NR 9/314/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 9 marca 2022 r. 

 
w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Termomodernizacja budynku 
administracyjno-biurowego przy ul. Targowej 13-15 w Toruniu” 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 
oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz opublikowania 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”) (z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
własnego przygotowanego przez Departament Organizacyjny pt. „Termomodernizacja 
budynku administracyjno-biurowego przy ul. Targowej 13-15 w Toruniu”. Projekt został 
przygotowany w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność Energetyczna i Gospodarka 
Niskoemisyjna w Regionie, Działanie 3.3 Efektywność Energetyczna w Sektorze Publicznym 
i Mieszkaniowym, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020. Realizacja projektu planowana jest w latach 2022-2023. 
Całkowita wartość projektu: 2.129.807,34 zł (słownie: dwa miliony sto dwadzieścia dziewięć 
tysięcy osiemset siedem zł 34/100). Maksymalna wysokość dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – 75% wartości środków kwalifikowanych, 
tj. 1.597.355,49 zł (milion pięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć zł 
49/100). 

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


